O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(20)

Cartografia e Geoprocessamento II, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(20) Cartografia e Geoprocessamento II

Nome Inscrição Nota

André Jesus Periçato 6.5517537

Otávio Cristiano Montanher 10.0017440

Maringá, 13 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________
Prof. Dr. Estevão Pastori Garbin

Profa. Dra. Elizabeth Maria Feitosa da Rocha de Souza
________________________________

Prof. Dr. Valdeir Demetrio da Silva
________________________________

13/11/2025 08.19.58 Página 1 de 1